PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2011                                                                                                 № 125/552
г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/444
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/444 «Об областной целевой программе «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/57, от 13.09.2010 № 68/465 и от 30.08.2011 № 118/417), утвердив изменения в областной целевой программе «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы (далее – Программа). Прилагаются.

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Вес-нин Б.Г.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области
	Н.Ю. Белых

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Кировской области
	А.А. Котлячков

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента финансов

Кировской области
	Е.В. Ковалева

	Глава департамента экономического

развития Кировской области
	А.Д. Коршунов

	Глава департамента информационной

работы Кировской области
	Б.Г. Веснин

	Председатель ассоциации

«Совет муниципальных образований

Кировской области»
	В.А. Хомяков

	Начальник контрольного управления

Губернатора Кировской области
	Л.В. Бабинцева

	Начальник правового управления

администрации Правительства

Кировской области
	С.В. Годловский

Разослать: департаменту сельского хозяйства и продовольствия  Кировской области, департаменту информационной работы Кировской области, муниципальным районам области и муниципальному образованию «Город Киров», контрольному управлению Губернатора Кировской области, департаменту экономического развития Кировской области.
Подлежит опубликованию в газете «Кировская правда».
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник отдела правового

обеспечения департамента сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области                                                                              А.А.Погудин
Забабурина Ольга Николаевна
32-10-69